
ZARZĄDZENIE NR OR. 0050.86.2022 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Dąbrówno za 
II kwartał 2022 r. oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych. 

Na podstawie art.61 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
ze zm. ) oraz art. 37 ust 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) Wójt Gminy Dąbrówno zarządza co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Gminy Dąbrówno za 
II kwartał 2022 roku: 

Treść Plan na 2022 rok Wykonanie na dzień    
30.06.2022 r. 

% wykonania 

A. DOCHODY OGÓŁEM 38 222 442,69 713 785 001,10 36,07 

A1. Dochody bieżące 22 965 185,05 13 166 497,45 57,33 

A2.Dochody majątkowe 
w tym: 

15 257 257,64 618 503,65 4,05 

A2.1. dochody ze sprzedaży majątku 614 500,00 73 868,33 12,02 
B. WYDATKI OGÓŁEM 42 699 623,36 14 564 828,31 34,11 
B1. Wydatki bieżące 23 557 503,40 12 763 714,20 54,18 
B2. Wydatki majątkowe 19 142 119,96 1 801 114,11 9,41 
C. WYNIK  BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) -4 477 180,67 - 779 827,21  
C1. Różnica między dochodami bieżącymi 
wydatkami bieżącymi 

--592 318,35 402 783,25  

D. FINANSOWANIE / PRZYCHODY/ 5 228 380,67 2 786 530,35  
 Kredyty 3 039 300,00 597 449,68  
 Nadwyżka z lat ubiegłych 1 525 866,10 1 525 866,10  
 Niewykorzystane środki pieniężne 105 921,27 105 921,27  
Przelewy z rachunku lokat 460 000,00 460 000,00  
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych 

97 293,30 97 293,30  

/ ROZCHODY/ 751 200,00 333 500,00 44,40 
Spłata kredytów i pożyczek 
w tym: wykup papierów wartościowych 

627 000,00 
75 000,00 

333 500,00 
0,00 

47,51 

Udzielone pożyczki 49 200,00 0,00 0,00 

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o udzielonych umorzeniach 
niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych: nie 
udzielono. 



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w BIP Gminy Dąbrówno oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
Dąbrówno. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


